
O b sa h

*** z půlnoční si pamatuješ jen 5

*** krevet;' střední velikosti 6
7

Nedbalova 8
*** neumím vyhazovat staré věci 8

0
jako klíšťata

v

*** zatímco jeho svět je jako žužu 1Ü

•** vždyť víš, někdy
11

»** to, v čem ty vidíš jenom náznaky a obrazy 12

když cítíš něhu tam, kde není 13

*** někdy jí citron ležící v melounu připomínal 14
15

vždy
*** lyrický subjekt říká

16
17

*** chce na potrat
*** sjíždí po dveřích к zemi 18 

1 0
silvestrovský scénář 2008.

Iv
91

táta
*** test)’ otcovství

22
94

děda z tátovy strany
9á

*** bojím se vyjít ven Z1»
oc

začínám se stydět
l ľ >

**» včera znásilnil učitel 26

*** nejhorší to bylo
27

”** zpocená v předporodních bolestech 28

*** ležím v koupelně
29

»»* bílí brouci s vodními děly -  turecká policie 30

*** prý je to hrozné 31

*** nemohla najít současné vydání 33

*** sny, ve kterých
34



"** i« tě  pořád čekáš

TICHO JE  VŠE, CO JSI NEZKUSIL 
I.

”  2 hrub!ý očekávaným prostranstvím 
■*' bylo to 

" "  zavolej pomoc

—  nedůvěra přirážela slyšitelněji než chlad 
tak. vstáváme, řekl -  slyšelas?

" "  ou nou máj dárlink 
" ■  snídani? musím se převiíct 

ve sprše pak 
" "  sem tam ti dá 

trestej se sama 

II.

čeho si vážím 
■ "  a potom plotna 

' " v  podprsence dvě rybičky 
zapíská konvice

к snídani odchody umíchané na cibulce 
■ něčem jsme oba byli skvělí, 

nahý muži v mojí posteli 
že jim je nutno závidět 

” ■ na tisíc různých

—  :eho žiletka zahryznutá do podstavce na mýdlo 
ve snu po tobě

III.

" ■  pokaždé když přijela

—  dali nu chlapa do kabelky -  v odraze výlohy to tak vypadalo

36

37
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48

49
51
52
53
54

56

58
59
60



sejdeme se v mlýnku na maso 68

SENi ÔZLEDÍM 69
««» у  autobuse 71
*"* léto v Istanbulu uprostřed ledna je 76
únor 2014 77
**“ v devět hodin a pět minut 78

skutečnost je vždycky trochu 79
Taksim 80
Istanbul 81
*** Cardandovi racci ťukají o příliv skleničkami s čajem 82

*** Galatský most 85
*** žalmisté 86
**■ jsme knihou těsně před vydáním 87
Mesut 88
Salim 92
*** v hidžábu teď se pečeme 93
*** tři grácie 94
*** Fotky tvé obřízky jsem si pamatovala 95

Absintové pravdy prožívané podruhé se tedy 
nedají nazývat pravdami 96
**“ Kosem Sultán porodila dva vlivné syny 97
**" desatera vysvlečená z Koránu 99
*** běžná situace: perioda 100
**" vyhlásili nám mír 102

**" vrací se ze školy v pokaždé stejném stasai 103
*** sedíš 104


